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نمایشی که نوید محمدزاده را به تئاتر شهر آورد

نمایش »زمستان ۶۶« جزو آثاری بود که در دهه ۷۰ خوش درخشید و 
در جشنواره تئاتر فجر، جوایز گوناگونی را از آن خود کرد. نمایشی که هم 
پانته‌آ بهرام و ریما رامین‌فر در آن خوش درخشیدند و هم نوید محمدزاده.

بمباران تهران در اسفند سال ۶۶ برای محمد یعقوبی، نمایشنامه‌نویس 
و کارگردان جوان تئاتر در دهه ۷۰، اتفاقی الهام‌بخش بود. او که همواره 
به موضوعات اجتماعی اطراف خویش توجهی ویژه داشت، یکی از 
نمایشنامه‌های آغازین خود را به مساله جنگ ایران و عراق اختصاص داد 
و ثمره آن شد نمایشنامه »زمستان ۶۶« که سال ۷۶، ده سال بعد از وقوع 

این ماجرا در تهران روی صحنه رفت.
نمایش »زمستان ۶۶ « یکی از آثار موفقی است که نیمه دوم دهه ۷۰ 
که فضای تئاتر کشور به واسطه دوران اصلاحات، فضایی چابک و خلاق 
و جوان‌گرا شده بود، روی صحنه رفت و جایزه کارگردانی را برای یعقوبی 
به ارمغان آورد.یعقوبی نخستین بار این نمایش را با همراهی گروه تئاتر 
امروز و با بازی بازیگرانی چون پانته آ بهرام، ریما رامین‌فر، پوپک گلدره، 
رحیم نوروزی، هومن برق‌نورد، محمدرضا حسین‌زاده روی صحنه برد. 
اجرای عمومی این نمایش سال ۷۷ در تالار چهارسو مجموعه تئاتر شهر 
روی صحنه رفت و یعقوبی بعد از ۱۳ سال بار دیگر همین نمایشنامه را در 
همین تالار روی صحنه برد تا نسل جدید تماشاگران تئاتر، فرصتی برای 

تماشای آن داشته باشند.
به گزارش ایسنا، این نمایش در اجرای دوباره خود با بازی رویا افشار، آیدا 
کیخایی، ‌ سعید زارعی، علی سرابی، باران کوثری و نوید محمدزاده اجرا 
شد و یکی از نخستین نمایش‌های حرفه‌ای بود که نوید محمدزاده در آن 
به ایفای نقش پرداخت.حالا قرار است فیلم این نمایش در سینماتک خانه 

هنرمندان ایران به نمایش در بیاید و نقد و بررسی شود.
بر این اساس، شانزدهمین برنامه از سلسله جلسات نمایش فیلم تئاترهای 
شاخص با همکاری مشترک انجمن صنفی منتقدان، نویسندگان و 
پژوهشگران خانه تئاتر و سینماتک خانه هنرمندان ایران به نمایش فیلم 
تئاتر »زمستان ۶۶« اختصاص دارد که روز چهارشنبه ۶ تیر ماه ۱۴۰۳ 

ساعت ۱۷ در سینماتک خانه هنرمندان ایران برگزار می‌شود.

نمایش

جایزه افتخاری جشنواره شانگهای 
برای رضا درمیشیان

بیست و ششمین دوره فستیوال فیلم شانگهای جایزه افتخاری خود را به 
رضا درمیشیان اهدا کرد.

در اختتامیه بیست و ششمین دوره فستیوال فیلم شانگهای جایزه 
افتخاری بخش استعدادهای آسیا به رضا درمیشیان اهدا شد. این‌ جایزه 
افتخاری به مناسبت بیستمین سال بخش استعداد آسیا اهدا شده است.

درمیشیان ۱۰ سال قبل با فیلم »عصبانی نیستم!« برنده سه جایزه در 
این فستیوال شده بود و به عنوان استعداد سینمای آسیا شناخته شد.

جایزه افتخاری بیستمین سال بخش استعداد جدید آسیا، از میان بیش 
از سیصد سینماگر سازنده فیلمِ به نمایش در آمده در این بیست سال 

انتخاب شده است.  
به گزارش ایسنا، تاکنون فیلم‌های »عصبانی نیستم!«، »لانتوری« و 
»مجبوریم« به کارگردانی رضا درمیشیان در فستیوال شانگهای به‌ نمایش 
درآمده است. محمد اطبایی )مستقل‌های ایرانی( پخش‌کننده بین‌المللی 

این فیلم‌ها است.

جشنواره

حمیدرضا نوربخش
 در تالار وحدت می‌خواند

تازه‌ترین کنسرت گروه »قمر« به سرپرستی نوید 
دهقان و خوانندگی حمیدرضا نوربخش روز چهاردهم 

تیر در تالار وحدت تهران برگزار می‌شود.
 گروه موسیقی »قمر« به سرپرستی و آهنگسازی نوید 
دهقان روز چهاردهم تیر تازه‌ترین کنسرت خود را در 

تالار وحدت تهران برگزار می‌شود.
در این کنسرت که به خوانندگی حمیدرضا نوربخش 
پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد، قطعاتی از 
آثار منتخب نوید دهقان در حوزه موسیقی ردیف 

دستگاهی ایران اجرا می‌شود.
-بهزاد رواقی نوازنده تار، علیرضا گرانقدر نوازنده 
سنتور، شاهین صفایی نوازنده تار، امین گلستانی 
نوازنده تار، مجید رضادوست نوازنده بم‌تار، نسیم 
اربابی نوازنده کمانچه، حسین محمدحسینی نوازنده 
نی، یکتا کرمانی نوازنده آلتو، فرهاد صفری نوازنده 
تمبک وشهریار نظری نوازنده دف گروه اجرایی این 

کنسرت را تشکیل می‌دهند.
از ویژگی‌های مهم برگزاری این کنسرت، حضور 
حمیدرضا نوربخش مدرس آواز و مدیرعامل فعلی 
خانه موسیقی به عنوان خواننده در این کنسرت بعد 
از مدت‌ها دوری است که طی سال‌های اخیر به دلیل 
عهده‌داربودن سمت مدیرعاملی خانه موسیقی حضور 
کمتری را به عنوان خواننده در تالارهای پایتخت 

تجربه کرده بود.
گروه »قمر« به سرپرستی نویددهقان نیز از جمله 
گروه‌های فعال در حوزه موسیقی ردیف دستگاهی 
ایران است که از سال‌های گذشته تا کنون فعالیت‌های 
متعددی را با هنرمندان و خوانندگان مطرح موسیقی 

کشورمان انجام داده است.

پس از یک دوره بیماری

دونالد ساترلند درگذشت

دونالد ساترلند بازیگر فیلم‌هایی چون »مش« و 
»بازی‌های گرسنگی« در ۸۸ سالگی درگذشت.

دونالد ساترلند، بازیگر مشهور کانادایی که با فیلم‌هایی 
چون »دوازده مرد خبیث«، »مَــش«، »کلوت« و 
»حالا نگاه نکن« به نماد ضدفرهنگی تبدیل شد و 
با فیلم‌هایی چون »مردم عادی«، »بدون محدودیت« 
و »بازی‌های گرسنگی« در یادها ماند، پنجشنبه پس 
از یک بیماری طولانی در میامی درگذشت. وی ۸۸ 

ساله بود.
این بازیگر که بیش از نیم قرن روی پرده بود و جایزه 
امی و گلدن گلوب و نیز اسکار افتخاری ۲۰۱۷ را 
دریافت کرد، به ویژه با ایفای نقش شخصیت‌های 
منفی و ضدقهرمانان ماندگار شد. از نقش آفرینی‌های 
اخیر وی می توان به ایفای نقش قاضی پارکر در 
سریال »مردان قانون« اشاره کرد. ساترلند سال ۱۹۹۵ 
برای سریال »شهروند ایکس« شبکه HBO جایزه 
امی را دریافت کرد و در سال ۲۰۰۶ برای مینی سریال 

»قاچاق انسان« نامزد دریافت این جایزه شد.
پس از بازی در نقش‌هایی کوچک مانند »قلعه مردگان 
زنده« در سال ۱۹۶۳ و »بمیر« در سال ۱۹۶۵ او در 
سال ۱۹۶۷ در »دوازده مرد خبیث« بازی کرد. وی 
در این باره گفته بود که ابتدا یک خط دیالوگ در 
فیلم داشت، تا اینکه کلینت واکر از بازی در صحنه‌ای 
خودداری کرد و کارگردان رابرت آلدریچ که حتی نام 
او را نمی‌دانست، ناگهان رو به او کرد و گفت: تو! با آن 

گوش‌های بزرگ! تو انجامش بده!
وی سال ۱۹۷۰ در کمدی موفق »مش« بازی کرد و 
با این فیلم به یک بازیگر بزرگ بدل شد. رابرت آلتمن 
از ساترلند به عنوان بازیگری با بداهه‌پردازی عمیق یاد 

کرد و او را یک بازیگر جهنمی خوانده است.
به گزارش مهر، ساترلند سال ۱۹۷۱ در کمدی سیاه 
آلن آرکین با عنوان »قتل‌های کوچک« و در فیلم 
»جاسوسان« به کارگردانی اروین کرشنر در سال 
۱۹۷۴ بازی کرد و در اکشنی درباره جنگ جهانی دوم 
با عنوان »قهرمانانِ کِلی« سال ۱۹۷۰ در کنار کلینت 
ایستوود بازی کرد. وی سال ۲۰۰۰ در »گاوچران‌های 
فضایی« دوباره همبازی ایستوود شد. وی سال ۱۹۷۱ 
بازیگر آلن جی. پاکولا در فیلم »کلوت« شد و همین 
فیلم و بازی او در کنار جین فوندا موجب شد تا در 
سیاست ضد جنگ فوندا با وی همراه شود و در کنار 
پیتر بویل و هوارد هسمن، یک مجله دورهمی تشکیل 

دهند.

موسیقی

سینمای جهان

 ۵۲۳ فروش  با  سینما  سالن‌های 
میلیاردی که به مدد اکران فیلم‌های 
کمدی به دست آورده‌اند، در حالی 
به استقبال تابستان و ماه‌های محرم 
و صفر می‌روند که به یک چیدمان 
متفاوت و جذاب برای اکران تابستانی 

نیازمندند.
در سه ماه نخست سال ۱۴۰۳ بجز 
فیلم‌های بخش هنر و تجربه، ۱۷ فیلم 
در سینماها اکران شدند که پرفروش‌ترین‌ 
آن‌ها نخستین تجربه کارگردانی جواد عزتی 

یعنی کمدی »تمساح خونی« بوده است.
برخلاف سال گذشته که کنترل گیشه 
سینماها به طور کامل در اختیار فیلم‌های 
کمدی بود و همین مسئله سبب به راه 
افتادن موج کمدی‌سازی شد، فروش 
سینماها در ماه‌های ابتدایی امسال نشان 
داد که اگر یک فیلم غیرکمدی با کیفیت 
خوب یا دست‌کم کنجکاوی‌بر انگیز و 
یا فیلمی با تبلیغات خوب اکران شود 
می‌تواند مخاطب قابل توجهی را در مقایسه 
با فیلم‌های کمدی به سالن‌های سینما 

بکشاند.  
در ماه‌های اخیر و در شرایطی که سه 
فیلم‌ کمدی صدرنشین جدول فروش 

بودند، »مست عشق«  توانست در یک بازه 
زمانی جایی برای خود باز کند و به عنوان 
دومین فیلم پرفروش‌ سینماها فصل بهار به 

پایان رساند.
در بررسی میزان فروش فیلم‌ها نمی‌توان 
تاثیر تعطیلی‌های پیاپی را که به دلایل 
مختلف رخ داد، نادیده گرفت اما به هر حال 
رقم اندک تعداد قابل توجهی از فیلم‌های 

اکران شده در فروش جای تأمل دارد.  
در این زمینه سازندگان برخی فیلم‌هایی 
که به تازگی روی پرده سینماها رفته‌اند 
نسبت به وضعیت اکران و فروش فیلم‌ها 
ابراز نارضایتی می‌کنند چرا که شرایط 
مناسبی برای تبلیغ فیلم در اختیار ندارند، 
آن هم در مقابل فیلم‌هایی که با پرداخت 
هزینه‌های گزاف به شبکه‌های ماهواره‌ای 

امکان پخش تیزرهای زیادی دارند.
برخی از این سینماگران همچنین 
امیدوارند، طرح تازه سازمان سینمایی با نام 
»گروه سینمایی فرهنگ« که با طولانی‌تر 
شدن مدت زمان اکران فیلم‌هایشان همراه 
خواهد بود، به جذب مخاطب بیشتر کمک 
کند اما به نظر می‌رسد این مسئله خیلی 
راهگشا نباشد چرا که انگار مهم‌ترین مشکل 
در این زمینه نبود تبلیغات فراگیر و البته 

فیلم‌های باکیفیت است.
در حال حاضر مجموع فروش فیلم‌های 
اکران شده در سه ماه نخست امسال، به 
بیش از ۵۲۳ میلیارد و ۸۰۹ میلیون تومان 
رسیده و ۹ میلیون و ۱۲۲ هزار نفر هم برای 

تماشای این فیلم‌ها به سینماها رفته‌اند.
به گزارش ایسنا، در ادامه آمار دقیق‌تری 
را از میزان فروش و تعداد تماشاگران ۱۷ 
فیلم اکران شده سال ۱۴۰۳ )به ترتیب 
فروش( براساس اطلاعات سامانه مدیریت 
و فروش اکران )سمفا( تا بامداد یکم تیرماه 

می‌خوانید.
»تمساح خونی« به کارگردانی جواد 
عزتی: ۲ میلیون و ۶۳۸ هزار نفر تماشاگر و 

۱۵۸ میلیارد و ۳۷۳ میلیون تومان فروش
»مست عشق« به کارگردانی حسن 
فتحی: یک میلیون و ۸۱۵ هزار نفر تماشاگر 
و ۱۰۴ میلیارد و ۱۳۳ میلیون تومان فروش
»تگزاس ۳« به کارگردانی مسعود 
اطیابی: یک میلیون و ۶۷۰ هزار نفر 
تماشاگر و ۹۷ میلیارد و ۳۴۴ میلیون 

تومان فروش
»سال گربه« به کارگردانی مصطفی 
تقی‌زاده: یک میلیون و ۵۵ هزار نفر 

تماشاگر و ۵۷ میلیارد و ۵۶۱ میلیون

»بی بدن« به کارگردانی مرتضی علیزاده: 
۷۴۲ هزار نفر تماشاگر و ۴۳ میلیارد و ۳۱۵ 

میلیون تومان فروش
»خجالت نکش ۲« به کارگردانی رضا 
مقصودی: ۴۱۹ هزار و ۶۷۴ نفر تماشاگر 
و ۲۴ میلیارد و ۴۲۱ میلیون تومان فروش

»آسمان غرب« به کارگردانی محمد 
عسگری: ۲۳۷ هزار و ۷۵۰ نفر تماشاگر و 

۱۰ میلیارد و ۱۰۴ میلیون تومان فروشذ 
»ایلیا جستجوی قهرمان« به کارگردانی 
علی موسوی نژاد: ۱۹۲ هزار و ۹۶۹ نفر 
تماشاگر و ۷ میلیارد و ۴۱۵ میلیون تومان 

فروش
قربانعلی  کارگردانی  به  »آپاراتچی« 
طاهرفر: ۱۰۲ هزار و ۳۸۶ نفر تماشاگر و ۵ 

میلیارد و ۷۳۴ میلیون تومان فروش
»نوروز« به کارگردانی سهیل موفق: ۷۱ 
هزار و ۵۸۵ نفر تماشاگر و ۳ میلیارد و ۸۱۶ 

میلیون تومان فروش
»پرویز خان« به کارگردانی علی ثقفی: 
۵۰ هزار و ۸۹۷ نفر تماشاگر و ۳ میلیارد و 

۳۸۲ میلیون تومان فروش
»قلهک« به کارگردانی مصطفی شایسته: 
۵۳ هزار و ۶۰۸ نفر تماشاگر و ۳ میلیارد و 

۳۳۲ میلیون تومان فروش
کارگردانی‌هادی  به  »عطرآلود« 
مقدم‌دوست: ۵۲ هزار و ۱۴۱ نفر تماشاگر 

و ۲ میلیارد و ۶۲۶ میلیون تومان فروش
»آبی روشن« به کارگردانی بابک 
خواجه‌پاشا: ۷۷۴۶ نفر تماشاگر و ۵۱۰ 

میلیون تومان فروش
»نیلگون« به کارگردانی حسین 
سهیلی‌زاده: ۸۴۷۷ نفر تماشاگر و ۴۹۳ 

میلیون تومان فروش
»تاوان« به کارگردانی رامین سهراب: 
۳۴۴۹ نفر تماشاگر و ۱۸۳ میلیون تومان 

فروش
»کوچه ژاپنی‌ها« به کارگردانی 
امیرحسین ثقفی: ۷۳۹ نفر تماشاگر و ۴۷ 

میلیون و ۳۷۵ هزار تومان فروش
»این جمعیت قابل کنترل« به 
کارگردانی محمدمتین اوجانی: ۸۴ نفر 

تماشاگر و ۶ میلیون تومان فروش
یادآوری می‌شود که اکران فیلم‌های 
»کوچه ژاپنی‌ها« و »این جمعیت قابل 
کنترل« در روزهای گذشته آغاز شده است.

گیشه بهار ۱۴۰۳ به کام کدام فیلم شد؟

رقابت فیلم‌های کمدی با سایر ژانرها

»هارمونی« در بخش مسابقه جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
عباس کیارستمی
فیلم کوتاه »هارمونی« به کارگردانی پوریا نوری به 
اولین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه کیارستمی 

راه یافت.
به گزارش ایلنا، فیلم کوتاه‌هارمونی روایتی از سعید شهبازی 
سرپرست سوارکاران و مربی سوارکاری در پروژه‌های سینمای 
ایران که لحظات زندگی‌اش با اسب‌ها گره خورده است.‌‌ هارمونی 
با ۴۶ فیلم کوتاه دیگر از ۲۶ کشور جهان در بخش مسابقه 

جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه کیارستمی حضور دارد.
کارگردان: پوریا نوری، مشاور پروژه: مینا ایران فدا، ادیتور: مینا 

رحمانی، موسیقی: اشکان نعیم، طراح گرافیک: مهدی رایگانی
حامد بهداد، بهتاش صناعی‌ها، مریم مقدم، مجید برزگر، 

شوقاکات واردانیان، میلنا زایوویچ و بوگدان مورشانو به عنوان هیات داوران اولین جشنواره بین‌المللی 
فیلم کوتاه عباس کیارستمی به قضاوت فیلم‌های بخش مسابقه خواهند پرداخت و سینما »کلیک« واقع 
در‌ برلین آلمان به عنوان کاخ جشنواره انتخاب شده است. اولین جشنواره بین‌المللی فی لم کوتاه عباس 

کیارستمی از تاریخ ۱۲ تا ۱۴ تیرماه ۱۴۰۳ به طور همزمان در تهران و برلین برگزار می‌شود.

 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 41/ج ش/1403
 AMERADA مربوط به خريد 5 قلم ادوات يدكي فشارسنج‌هاي مكانيكي

درخواست شماره: 140300063
شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی خريد 5 قلم ادوات يدكي فشارسنج‌هاي 
مكانيكي AMERADA  به شماره )2003092660000091( را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر 
 مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در 
سامانه ستاد در بازه زماني 1403/03/30 الي 1403/03/31 می‌باشد. اطلاعات و 
اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 
طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابي يكفي 

55 امتياز مي‌باشد.
شركت‌ها و موسسات دانش بنيان در مناقصات و عرضه كالاهاي دانش بنيان 
ساخت داخل دستگاه‌هاي اجرايي حائز اولويت مي‌باشند و همچنين كالاي 
پيشنهادي الزاما مي‌بايست  از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت 

نفت)AVL(  تامين گردد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تاريخ 1403/04/10
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ 1403/04/24

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: گچساران - فلكه الله - شركت 
بهره‌برداري نفت و گاز تلفن: 32224411 – 074-31921130

مرکز تماس سامانه ستاد: 021-41934	
دفتر ثبت نام: 88969737 و 021-85193768

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

 شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران »سهامی خاص«

)نوبت اول(

شناسه آگهی:  1737408

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/2     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04

آگهی مناقصه )نوبت اول(
          مشخصات مناقصه: 

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

2003093985000315153/538/380/0007/677/000/000آهن آلات0234422شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی: براساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام‌های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می‌شود، انجام ‌می‌گردد. )حداقل امتیاز 50(
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه‌های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت. تاریخ شروع: )از 1403/04/04 لغایت 1403/04/13( 
محل دریافت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir    تحویل اسناد: 31 /1403/04                                                                                               آخرین مهلت:      14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  

انواع تضامین قابل قبول: ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه‌های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا 
مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین: 90 روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(IR 350100004001114006376636 و سایر تضمین‌های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659 ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش ‌مي‌باشد.

تذکر: تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.

سهامی خاصسهامی خاص شناسه آگهی: 1733673

www.nidc.ir        http://sapp.ir/nidc_pr                                         کانال‌های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/03



»پایتخت ۷« کلید خورد شبنم مقدمی اولین بازیگر زن »شغال«
بازیگر نقش رحمت در سریال 
انتشار پستی در فضای  با  »پایتخت« 
مجازی از آغاز تولید فصل هفتم این 

سریال خبر داد.
بعد از اینکه مدت‌ها بحث بر سر ساخت یا 
عدم ساخت فصل هفتم مجموعه تلویزیونی 
»پایتخت« مطرح بود ایرنا در خبری اینجا 
ببینید روز سوم دی ماه سال گذشته اعلام 
که توافق برای ساخت پایتخت هفتم انجام 
شده است و این سریال به زودی ساخته 

خواهد شد.  بعد از انتشار خبر مهدی نقویان رئیس »سیمافیلم« در واکنش به این خبر 
گفت که ما با عوامل »پایتخت« توافق اولیه را داشته‌ایم اما واقعاً سینمایی، سریال، ۱۵ 
قسمتی یا چند قسمتی هیچ‌کدام چیزی نبوده است که بر سر آن به توافق رسیده باشیم. 

مهم این است که رایزنی‌ها انجام شده و کار متوقف نیست.
حالا هومن حاجی عبداللهی بازیگر نقش رحمت در سریال »پایتخت« با انتشار تصویری 
از رنگینک به صورت کلمه »پایتخت ۷« در فضای مجازی نوشت: »شروع پایتخت ۷ به 

شیرینی رنگینکیه که بچه‌های پشت صحنه درست کردن.«
انتشار این پست توسط حاجی عبداللهی به نوعی تایید خبر ایرنا بعد از ۶ ماه است که 
بالاخره علاقمندان پایتخت می‌توانند دوباره به تماشای سری جدید این مجموعه بنشینند.
به گزارش ایرنا، فصل اول پایتخت در نوروز ۱۳۹۰ از شبکه یک سیما و پایتخت ۶ در 
نوروز سال ۱۳۹۹ پخش شد. با این که تولید این سریال در طول یک دهه ادامه داشت، 
اما پایتخت در ایستگاه ششم متوقف ماند و در سه سال گذشته آنتن تلویزیون نوروز را 

بدون پایتخت سپری کرد.

شبنم مقدمی اولین بازیگر زن 
است که به جمع نقش‌آفرینان سریال 
نمایش خانگی »شغال« به کارگردانی 
بهرنگ توفیقی و تهیه‌کنندگی علی 

طلوعی پیوسته است.
سریال نمایش خانگی »شغال« به 
کارگردانی بهرنگ توفیقی و تهیه‌کنندگی 
علی طلوعی این روزها آخرین مراحل 
پیش‌تولید را سپری می‌کند و شبنم 
مقدمی اولین بازیگر زنی است که به این 

سریال پیوسته است.  پیش از این حضور مهدی سلطانی و امیرحسین فتحی در این سریال 
قطعی شده بود. شبنم مقدمی که این روزها »خجالت نکش ۲« را روی پرده سینما دارد، 
بازیگری را از دهه ۷۰ با تئاتر آغاز کرد و با ایفای در ژانرهای مختلف کمدی، درام، تاریخی 
و… توانست در دهه ۸۰ مورد توجه و ستایش منتقدین سینما قرار گرفته و همچنین 

رضایت مخاطبان را نیز جلب کند. 
فعالیت‌های سینمایی مقدمی با حضور در فیلم  »به نام پدر«  به کارگردانی ابراهیم 
حاتمی‌کیا جدی‌تر شد و پس از آن با کارگردان‌های سرشناسی از جمله اصغر فرهادی، ایرج 
کریمی،  سیروس مقدم،  رضا میرکریمی، مازیار میری،  کمال تبریزی، سعید روستایی، 

نرگس آبیار و عباس کیارستمی همکاری داشته است.
به گزارش برنا؛ او همچنین تا به امروز توانسته دو بار برنده سیمرغ بلورین جشنواره فیلم 
فجر برای فیلم »امروز« در جشنواره سی‌ودوم و فیلم‌های »نفس« و »زاپاس« در جشنواره 
سی‌وچهارم شود. سایر بازیگران سریال که همگی از چهره‌های شناخته شده هستند، به 

زودی معرفی می‌شوند.  


